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Akademia e Kosovés pér Siguri Publike, né pérputhje me kriteret e konkursit t& shpallur
me daté 12.09.2017, publikon listén e personelit mésimdhénés te pérzgjedhur pér angazhim me
honorar né Fakultetin e Sigurisé Publike, pér vitin akademik 2017/2018, si né vijim:

I. Drejtimi: Policia dhe Inspektorati Policor

Nr. | Léndét | Statusi |  Mésimdhénés
Semestri | / Diméror

1 | Siguria Kombétare | Obligative | Shpend Maxhuni
Semestri IV / Veror

2 | Menaxhimi i Organizatave té Policisé Obligative Riza Shillova

3 | Policimi dhe Autorizimet Policore Obligative Agron Rukigi
Semestri V/ Diméror

4 | Menaxhimi i Trafikut Obligative Samedin Mehmeti

5 | Menaxhimi i Sigurisé Publike Obligative Naim Rexha

6 | Sigurimi i Informacionit Obligative Fatos Haziri
Semestri VI / Veror

7 | Krimet Financiare Obligative -

8 | Terrorizmi Obligative Fahredin Vérbovci

9 | Inteligienca dhe analiza Obligative Ridvan Kajtazi
Semestri VII/ Dimé&ror

10 | Menaxhimi dhe Kontrolli i Kufijve Obligative Refki Morina

11| Menaxhimi i Rrezikut t& Kontrollit Kufitar Obligative Refki Morina

12 | Planifikimi Strategjik i Projekteve Zgjedhore Aférdita Cekaj-Thagi

IL. Drejtimi: Doganor

Ne |l Léndét | Statusi [ Mésimdhénés
Semestri IV / Veror

1 | Institucionet Globale dhe Tregtia Ndérkombétare Obligative Mevlude Dibra

2 | Doganat e Kosovés Obligative Burim Haliti

3 | Kuptimi dhe Historia e Klasifikimit t&¢ Mallrave Obligative Bashkim Arifi

4 | Klasifikimi i mallrave dhe njohja e mallrave Obligative Ismer Mulaj

5 | Teknikat e klasifikimit Obligative Leonora Lokaj

6 | Klasifikimi i mallrave me akcizé Zgjedhore Kujtim Qafleshi

7 | Klasifikimi i mallrave me shkall& zero Zgjedhore Blerta Gagica
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Semestri V/ Diméror

8 | Eksporti i Mallrave Obligative Mevlude Dibra
9 | Importi i Mallrave Obligative Bashkim Arifi
10 | Procedurat Doganore me Ndikim Ekonomik Obligative Bashkim Arifi
11 | Pérjashtimet nga detyrimet e importit Obligative Ibrahim Xhaka
12 | Zbatimi i Politikés Fiskale né Dogana Obligative | Mentor Gashi
Semestri VI / Veror
13 | Menaxhmenti dhe Lidershipi n& Dogana Obligative Ibrahim Xhaka
14 | Vlera Doganore e Mallrave Obligative Mentor Gashi
15 | Kontrolli Doganor Obligative Y1l Mehmetaj
16 | Fushat e Tjera t& Kontrollit dhe Zbatimi i Ligjit né Dogana | Obligative Shefqet Berisha
17 | Magazinimi Doganor Zgjedhore Mevlude Dibra
Semestri VII/ Diméror
18 | Inteligjenca dhe Hetimi Obligative Shefqget Berisha
19 | Analiza e rrezikut dhe Kontrolli Post-Doganor Obligative Kujtim Qafleshi
20 | Teknikat dhe Taktikat Mbrojtése Zgjedhore -
III.  Drejtimi: Menaxhimi Emergjent
Nr. | Léndét | Statusi [  Mésimdhénés
Semestri IV / Veror
: Aplikir-ni i Teknologjisé Informative né Menaxhimin Obligative )
Emergjent
2 | Bazat e Menaxhimit Emergjent Obligative Hajriz Sejdiu
3 | Gatishméria Emergjente Obligative Kastriot Lajgi
4 | Reagimi ndaj Emergjencave dhe Fatkeqésive Obligative Malé Gashi
5 | Teknikat e Shuarjes dhe Shpétimit nga Zjarri | Zgjedhore Bahri Pajaziti
Semestri V / Diméror
6 E’Rarar_*nda[imi: Identifikimi, Analizimi dhe Menaxhimi i Obligative Hiva Zagii
rezigeve
7 | Dizajnimi i Ushtrimeve Obligative Hajriz Sejdiu
8 | Rimékémbja nga Fatkegésité Obligative Hajriz Sejdiu
Céshtjet e Shéndetit Publik né Menaxhimin Emergjent Obligative Bekim Sadiku
10 | Planifikimi Kontingjent Zgjedhore Alush Beqiri
11| Teknikat e Shuarjes dhe Shpétimit nga Zjarri [ Zgjedhore Muhamet Pllana
Semestri VI / Veror
12 Planiﬁkimi, Ge.ltishméria dhe Reagimi né Fatkeqésité me Obligative Nexhat Behrami
Materie e Rrezikshme
13 E&andirp—marrja dhe Zgjidhja e Problemeve né Menaxhimin | Obligative Veli Karaqa
mergjent
14 | Sistemi i Integruar i Menaxhimit Emergjent Obligative Alush Beqiri
15 | Instrumentet e sigurisé nga zjarri Zgjedhore -
Semestri VII/ Diméror
16 E:istem.i i Komandés s¢ Incidentit dhe Qendrat Operative Gbligative Miran Demiri
mergjente
17 | Simulimet dhe Ushtrimet Obligative -
18 | Planet Operative Emergjente-Plani i Reagimit Kombétar Obligative Hajriz Sejdiu
19 | Teknikat e shuarjes dhe shpétimit nga zjarri 111 Zgjedhore Kastriot Lajgi
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IV.  Drejtimi: Shérbimi Korrektues dhe Sprovues

Nr. Léndét | Statusi |  Mésimdhénés
Semestri IV / Veror

1 | Siguria dhe Menaxhmenti | Obligative | Bejtush Uka
Semestri VI / Veror

2 | Vlerésimi i Rrezikut Obligative Resmi Hoxha

3 | Puna né Komunitet Obligative Armen Mustafa

4 | Menaxhimi i Situatave Emergjente Zgjedhore Sokol Zogaj
Semestri VII/ Diméror

5 | Administrimi i Arméve t& Zjarrit dhe Pajisjet e Sigurisé Obligative Clirim Hajdini

6 | Mbrojtja e Mjedisit Zgjedhore -

Me kandidatet e pérzgjedhur pér léndé zgjedhore kontrata do t& lidhet vetém nése lénda zgjidhet (formohet
grupi) nga studentet.

Késhillé juridike - Kandidatét e pa kénaqur me procedurén e pérzgjedhjes kané té drejtén e ankesés né
Komisionin pér Ankesa né Akademiné e Kosovés pér Siguri Publike né afat prej 3 ditéve nga data e
publikimit té kétij njofiimi.

Kandidatét qé kané aplikuar dhe nuk jané zgjedhur, mund t'i térhegin dokumentet e tyre né afat prej 30 dite
pas pérfundimit té procedurés sé ankesés. Dokumentet gé nuk térhigen né afatin e pércaktuar do té
asgjésohen.

Me respekt,

Divizioni pér Burime Njerézore - A
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